[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                           от 21.06.2021                     г. Зима                                       № 476

О приемке

ОГБУСО «Реабилитационный центр для

детей  и подростков с ограниченными возможностями

«Сосновая горка» к новому 2021-2022 учебному году
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 6,22,46 Устава Зиминского районного муниципального образования,  администрация Зиминского районного муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать межведомственную комиссию для приемки Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Сосновая горка», расположенного на территории Зиминского района к новому 2021-2022 учебному году в следующем составе:
         Чемезов Ю.А.- заместитель мэра по социальным вопросам Зиминского районного муниципального образования, председатель комиссии.

Члены комиссии:
Балтаев В.В. -  врио государственного инспектора дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Зиминский», лейтенант полиции (по согласованию);

.

Зырянова Н.С. - инспектор по пропаганде безопасности дорожного движения ОГИБДД МО МВД России «Зиминский», капитан полиции (по согласованию);
Костикова С.А. – председатель Комитета по образованию администрации Зиминского района;

        Людвиг Е.В. –  начальник  ПДН ОУУП и ПДН МО МВД России «Зиминский», подполковник полиции  (по  согласованию);
Опарина И.Ю. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Зиминского районного муниципального образования;
Чикулаева Т.О. –    начальник ОНД  и ПР по г.г.Саянску, Зиме, Зиминскому  и Усть-Удинскому районов, подполковник внутренней службы (по согласованию).
2. Рекомендовать директору Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Сосновая горка» осуществить  мероприятия по подготовке организации к 16 августа 2021 года.

3. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
  Мэр Зиминского районного муниципального образования                             Н.В.Никитина